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»فیلم‌کوتاه تهران« 
در میان جشنواره‌های جهانی پدیده شد

با رشد قریب به دو برابری تعداد آثار متقاضی حضور در بخش بین‌الملل 
جشنواره فیلم‌کوتاه تهران، این رویداد برای دومین سال پیاپی رکورد ادوار 

گذشته خود را در زمینه تعداد آثار ارسال‌شده به دبیرخانه شکست.
به گزارش هنرآنلاین، دوره چهل‌ویکم این رویداد با استقبال کم‌نظیر 
فیلم‌سازان سینمای کوتاه از سراسر جهان مواجه شده و با دریافت 13 هزار 

651 فیلم‌کوتاه از ۱۵۱ کشور، پدیده شد.
این آمار همچنین از رشد حدود دو برابری نسبت به آمار مشابه در دوره 
چهلم جشنواره حکایت دارد؛ در سال گذشته 7 هزار و 216 فیلم متقاضی 
حضور در این بخش بودند که این آمار حالا به حدود 14 هزار اثر رسیده است.
در ترکیب فیلم‌های متقاضی حضور در بخش بین‌الملل چهل‌ویکمین 
جشنواره فیلم‌کوتاه تهران، ۷۰۲۳ فیلم داستانی، ۱۸۴۳ اثر تجربی، ۲۱۵۷ فیلم 
مستند و ۱۶۸۸ اثر پویانمایی و ۱۴۱ فیلم ثبت‌نام شده در بخش »راه ابریشم« 
هستند. همچنین با در نظر گرفتن دو بخش ویژه رقابتی برای »واقعیت افزوده« 
و »هوش مصنوعی« در دوره چهل‌ویکم، ۸۴ فیلم در بخش واقعیت افزوده و 
۳۴۴ فیلم در بخش هوش مصنوعی به دبیرخانه بخش بین‌الملل جشنواره 

فیلم‌کوتاه تهران رسیده است.
چهل‌ویکمین جشنواره بین‌المللی فیلم‌کوتاه تهران به دبیری مهدی آذرپندار 

۲۷ مهر تا ۲ آبان ۱۴۰۳ در پردیس سینمایی ملت برگزار خواهد شد.

»شروع ناگهانی« فرزانه کابلی در تالار وحدت
فرزانه کابلی با اجرای برنامه »شروع ناگهان« به تالار وحدت می‌آید.

این هنرمند که سال‌هاست بر اجرا و پژوهش در زمینه حرکات موزون 
استان‌های گوناگون کشور کار می‌کند، درباره تازه‌ترین اجرای خود به ایسنا 
گفت: این برنامه شامل حرکات موزون ویژه بانوان است که طی روزهای ۲۶ و 

۲۷ مهر در تالار وحدت اجرا می‌شود.
او یادآوری کرد: پس از ۵ سال که آخرین کارم را با سختی و مشقت فراوان 
اجرا کردم، خوشبختانه فرصتی دست داد تا دوباره با اعضای گروهم روی صحنه 
برویم. البته که کار من طی این سال‌ها با سختی‌های مختلف عجین شده اما 
خوشحالم که ثمره تلاش اعضای گروه دیده می‌شود چراکه برای اجرای این کار 

زحمت فراوانی کشیده‌اند.
کابلی با ابراز خوشنودی از استقبال تماشاگران از این برنامه افزود: از سال 
گذشته برای رزرو تالار وحدت اقدام کردم و روز ۲۷ مهر ماه را برای ما در نظر 
گرفتند ولی استقبال آنچنان زیاد بود که بعدا روز ۲۶ مهر را هم اضافه کردند.   
گفتنی است برنامه »شروع ناگهان« روزهای پنجشنبه و جمعه ۲۶ و ۲۷ مهر 
ماه راس ساعت ۱۴ در تالار وحدت برگزار می‌شود و بلیت آن در سایت ایران 

کنسرت به فروش می‌رسد.

خبر

سری جدید »شام ایرانی« مجوز انتشار گرفت

 شام ایرانی هم مافیایی شد

گروه فرهنگی: با صدور مجوز سری جدید »شام 
ایرانی« به کارگردانی سعید ابوطالب، به زودی مخاطبان 
شاهد پخش این رئالیتی شو با حال و هوای مافیایی خواهند 
بود. فصول متعدد »شام ایرانی« ساخته سعید ابوطالب هنوز 
جزو پرطرفدارترین رئالیتی شوهای خانوادگی پلتفرم‌های 
داخلی است. تاکنون حضور پژمان بازغی، امیرعلی نبویان، 
مجتبی شفیعی، سپند امیرسلیمانی، حسین رفیعی، امیر 
کربلایی‌زاده، عبدالله روا، الیکا عبدالرزاقی، مونا کرمی، 
حدیث میرامینی در فصول جدید قطعی شده است. تعجب 
نکنید اگر در شام ایرانی به روایت سعید ابوطالب، گهگاهی 
مهمان‌ها و میزبان دست به کارت شده و مافیا بازی کنند.

فصل جدید »شام ایرانی« به کارگردانی سعید ابوطالب 
برای پخش در فیلیمو تولید می‌شود.

اعطای جایزه فیلمساز سال آسیا 
به کوروساوا

کیوشی کوروساوا جایزه فیلمساز سال آسیا را از بیست و 
نهمین دوره جشنواره بین‌المللی فیلم بوسان دریافت کرد.

به گزارش جماران، این کارگردان مطرح ژاپنی پس 
از دریافت جایزه فیلمساز سال آسیا از جشنواره بوسان، 
چشم‌انداز سینمایی‌اش را به‌عنوان »پروژه‌ای همچنان در 
حال پیشرفت« توصیف کرد که جهت مشخصی ندارد و 
گفت: »بیش از ۴۰ سال است که فیلم می‌سازم. در حالی 
که مردم مرا یک کارگردان باتجربه می‌خوانند، هنوز هم از 

خود می‌پرسم باید چه نوع فیلمی بسازم؟!«
کوروساوا ادامه داد: »احساس می‌کنم هنوز هم موضوع 
یا دنیای من به‌طور کامل تعریف نشده است. وقتی به این 
فکر می‌کنم می‌توانم بگویم که به نوعی کمی نادر هستم، 
زیرا کارگردانان زیادی در دهه ششم عمر خود وجود ندارند 

که سالی دو فیلم بسازند.«
دو فیلم اخیر این کارگردان شامل تریلر روان‌شناختی 
»ابر« )۲۰۲۴( و تریلر جنایی »راه مار«)۲۰۲۴(، برای 

نمایش در جشنواره بوسان امسال انتخاب شده‌اند.

رئالیتی‌شو

جشنواره

با  عروسک‌هایی  عرضه  و  ساخت 
نواقض ظاهری و تفاوت‌های فیزیکی 
نسبت به تعریفی که از یک انسان سالم 
و کامل در ذهن همه افراد وجود دارد، 
چندسالی است که در دنیا فراگیر شده 
است. موضوعی که البته تولیدکنندگان 
و مسئولان ایرانی به دلیل فقدان یک 
پیوست فرهنگی کامل و مشابه آنچه که 
در سایر نقاط جهان اتفاق افتاده، کمتر 

به آن پرداخته‌اند.
 افرادی که از آنها با عنوان معلولین 
یاد می‌کنیم، یعنی کسانی که یا به دلایل 
مادرزادی یا به دلیل حوادث و سوانح دچار 
مشکلاتی از جمله نابینایی _ کم‌بینایی، 
ناشنوایی _ کم‌شنوایی، مشکلات حرکتی 
و... هستند، بزرگترین اقلیت جهانی محسوب 
می‌شوند. کسانی که همه کودکان به مرور و با 
افزایش سن متوجه حضور آنها در اطراف خود 
می‌شوند و تازه از همان زمان است که درک 
می‌کنند اگر خودشان سالم هستند، قرار 
نیست سایر کودکان هم مثل خودشان بتوانند 
بدوند، راحت بازی کنند، بدون کمک بشنوند 
و... . همین موضوع هم یکی از علت‌هایی است 
که شرکت‌های بزرگ عروسک‌سازی با اتکا به 
آن سعی دارند تا عروسک‌هایی را وارد دنیای 
کودکان کنند که آن ها را از وجود انسان‌هایی 
با تفاوت‌های ظاهری آشنا کنند، موضوعی که 
البته معاون پژوهشی کانون پرورش فکری 
کودکان و نوجوانان معتقد است بدون وجود 
پیوست فرهنگی شامل فیلم، کتاب داستان، 
انیمیشن و ... موفق نخواهد بود و باید در این 
زمینه بیش از رسیدن به مرحله نهایی تولید و 
عرضه عروسک به فکر خلقِ روایت و پیوست 

فرهنگی بود.
ایرانیان پیشگامِ ساخت عروسک‌های 

معلول بودند؟
پژوهشی  معاون  مهدی‌زاده  آیدین 
کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان 
در گفت‌وگو با ایسنا، ابتدا با تاکید بر اینکه 
موضوع ساخت عروسک‌هایی با نواقص و 
تفاوت‌های ظاهری را باید جدا از تولید برخی 
عروسک‌های بومی که در ساخت آنها عمدا 
نواقص ایجاد می‌کردند دید، گفت: فرهنگی 
شرقی _ ایرانی در حوزه ساخت عروسک‌های 
بومی داریم که آنها را ناقص تولید می‌کنیم؛ 
به این معنی که عروسک یک پیکرک دارد، 
اما لزوما تمام اجزایی که بتواند نشان دهنده 
یک انسان باشد در عروسک وجود ندارد. این 
کار از ‌آن جهت انجام می‌شد که گذشتگان 
ما معتقد بودند بشر این جایگاه را ندارد که 

با ساخت یک عروسکِ کامل و بدون نقص 
در موضوع »خلق کردن« که ازآن خداوند 
است دخالت کند. این موضوع وابسته به افکار 
و فرهنگی است که از گذشته وجود داشته 
و هنوز هم در عروسک‌های بومی مناطق 
مختلف مشاهده می‌شود و ربطی به ساخت 
عروسک با هدف نشان دادن معلولیت‌ها 
نداشته و کارکرد روانشناسانه و مددکارانه هم 
ندارد. او افزود: حتی اگر امکاناتی مانند نخ و 
سوزن برای دوخت دهان، بینی و چشم را هم 
برای عروسک داشتند این کار را نمی‌کردند. 
یک نمونه مهم در این زمینه عروسک ترُکَمنِ 
»قورچوق یا قورجاق« است؛ عروسکی که 
صورت ندارد چراکه این قوم معتقد بودند 
صورتگری کاری مخصوصِ خداوند است و 

انسان نباید دست به این کار بزند. 
مهدی‌زاده ادامه داد: جریان دیگری 
برای ساخت عروسک‌هایی داریم که اساسا 
عروسک‌های توانبخشی هستند تا به وسیله 
بازی با این عروسک‌ها بتوان برخی مشکلات 
و نواقص در کودکان را برطرف یا کمرنگ 
کرد. باز این موضوع هم نباید با عروسک‌هایی 
که نشان دهنده یک ناتوانی یا بیماری است 
اشتباه گرفته شود. او با اشاره به جریانی که 
طی حدود ۵ سال اخیر فراگیر شده و مربوط 
به اتصال افرادی با نیازهای ویژه به زندگی 
اجتماعی است، اظهار کرد: در این روند 
تولیدکنندگان می‌خواستند تا عروسک‌هایی 
ساخته شود که کودکان هم بدانند یک نابینا، 

ناشنوا، فردی با اختلال حرکتی و... هم در 
جامعه‌ای که او زیست می‌کند، حضور دارد.

معاون پژوهشی کانون پرورش فکری 
کودکان و نوجوانان، بیان کرد: این موضوع 
جدید است، بنابراین اسناد و تحقیقاتی 
وجود ندارد که به طور دقیق بگوید ساخت 
و تولید عروسک‌هایی با نواقص ظاهری بر 
فرهنگسازی این موضوع کمک می‌کند. از 
طرفی برخی معتقدند که چون کمالِ انسانیت 
در یک کودک متبلور می‌شود و روحیه 
کمال‌جوی بچه‌ها باید همه چیز را در نهایت 
کیفیت خود تجربه کنند و ما معتقدیم که تا 
قبل از ۷ سالگی بچه‌ها باید با عروسک‌هایی 
بازی کنند که از نظر کیفیتِ مواد، معنا، 
ساخت و ساختار و... کامل باشد، این دیدگاه 
مقابل دیدگاه ساخت عروسک‌هایی با نواقص 

ظاهری قرار می‌گیرد.
او ادامه داد: باید فکر شود که اگر عروسکی 
با نواقص ظاهری در اختیار یک کودک قرار 
دهیم، چه کارکرد آموزشی برای او خواهد 
داشت؟ شاید بتوان نمونه‌هایی محدود تولید 
کرد تا در یک رویداد برای فرهنگسازی 
استفاده شود که بگوییم افرادی با این 
ویژگی‌ها هم در جهان زندگی می‌کنند؛ 
مانند پروژه ساخت عروسک سندروم داون با 
عنوان »موچولو« که آن هم یک شخصیت 
و پیوست داستانی با خود به همراه دارد که 
واقعیت‌های زندگی یک کودک سندروم داون 
را بازگو می‌کند. اما آیا این پیوست فرهنگی 

و داستانی با یک عروسک دارای نواقص‌ها 
و تفاوت‌های ظاهری که تنها و به صورت 
مجرد در یک فروشگاه به فروش می‌رسد 
یکسان است؟ یا قرار است کودک بدون هیچ 
پیش‌زمینه فرهنگی و داستانی صرفا به طور 
مثال با عروسکی مواجه شود که یک دست 
یا یک پا ندارد و دیگر هیچ اطلاعات بیشتری 

به او ندهیم؟
 اهمیت مراقبت از دنیای خصوصی 

و خیال‌انگیز کودکان
مهدی‌زاده با اشاره به اینکه توجیه برخی 
برای ساخت و عرضه عروسک‌هایی با نواقص 
یا تفاوت‌های ظاهری این است که کودکان از 
ابتدا متوجه شوند قرار نیست همه انسان‌ها 
ویژگی‌های ظاهری یکسان داشته باشند، 
بیان کرد: این فلسفه بد به نظر نمی‌رسد، اما 
مستندی مبنی بر اینکه آیا می‌تواند چنین 
تاثیری که در ذهن سازنده است را بر کودکان 
هم بگذارد یا خیر مشخص نیست و همه دنیا 
هم در حال پژوهش بر این موضوع هستند که 

ببینند این کار درست است یا خیر؟
او تاکید کرد: ما نمی‌دانیم کودکان دقیقا 
در خانه و خلوت خودشان چگونه با این 
عروسک‌ها بازی می‌کنند؛ اگر یک عروسک 
با نواقص ظاهری به دست کودک داده‌ایم آیا 
نوع بازی کردن با آن را به او آموخته‌ایم؟ یا 
ممکن است کودک پس از مدتی به خاطر 
ظاهر عروسک، ذهنیت منفی نسبت به آن 
پیدا کند؟ اسباب بازی و عروسک برای دنیای 
کاملا خیال‌انگیر و خصوصی کودکان است که 
نمی‌توانیم هیچ دخل و تصرفی در آن ایجاد 
کنیم، اما باید از قبل بدانیم قرار است با این 
عروسک چگونه بازی کنند. در واقع اگر قرار 
است یک عروسک به اصطلاح زال )بیماری 
آلبینیسم( به دست کودک بدهیم باید از 
قبل داستان، انیمیشن و سایر پیوست‌های 
فرهنگی مرتبط با آن را هم تولید کنیم تا 
خیالمان راحت باشد کودک ارتباط درستی 

با عروسک می‌گیرد.
به گزارش خبرآنلاین، معاون پژوهشی 
کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان با 
بیان اینکه پروژه ساخت عروسک سندروم 
داون »موچولو« از جهت درستی آغاز شده 
است، گفت: پیش از تولید انبوه به فکر شکل 
دادن شخصیت افتادیم و به نظر می‌رسد که 
اینگونه کار بهتر است. البته در این زمینه 
کانون پرورش فکری به شکل مستقیم به 
موضوع ورود نکرده بلکه بیشتر به دنبال 
حمایت و تبلیغات گروه سازنده این عروسک 

هستیم.

»عروسک‌های معلول« را می‌توان وارد دنیای کودکان کرد؟

عروسک سندروم داون »موچولو«

فراخوان مزایده عمومي 

شركت توسعه ونگهداري اماكن ورزشي كشور

شرکت توسعه ونگهداری اماکن ورزشی کشور در نظر دارد مزایده بهره برداری از فضاهای ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد 
( و طی تشریفات قانوني مزایده به اشخاص)حقیقي،حقوقي( واجد شرایط واگذار نماید. کلیه مراحل برگزاري مزایده از دریافت اسناد مزایده تا ارائه 
پیشنهاد مزایده گران و بازگشایي پاکات از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکي دولت ) ستاد ( به آدرس www.setadiran.ir   انجام خواهد 
شد و لازم است مزایده گران در صورت عدم عضویت قبلي، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهي امضاي الکترونیکي را جهت شرکت در 

مزایده محقق سازند. تاریخ انتشار مزایده در سامانه تاریخ 1403/07/16 می باشد.

ف
دی

ر

مبلغ تضمین شركتمبلغ پایه مزایدهشماره فراخوانموضوع مزایده
در مزایده

مدت
بهره برداری

محل
بهره برداری

1

سالن همایش ها

5003001091000032
10.200.000.000 ریال

)ده میلیارد و دویست میلیون 
ریال(

510/000/000 ریال

مجموعه ورزشی سه سال شمسی
انقلاب 

2

ضایعات و صندلی های 
مستعمل

1003001091000002
6.168.000.000ریال

)شش میلیارد و یکصدو شصت و 
هشت میلیون ریال(

308/400/000 ریال

مجموعه ورزشی آزادی فروش

1- نام و نشاني مزایده گزار: شرکت توسعه و نگهداري اماکن ورزشي کشور به آدرس: تهران، ابتداي اتوبان آیت اله هاشمي رفسنجاني، مجموعه 
ورزشي انقلاب تلفن: 23079157 

2- نوع تضمین شرکت در مزایده:  به صورت یکي از موارد ذیل: الف. ضمانت نامه بانکي معتبر /ب. وجه نقد واریز به شماره حساب شبا 
IR370100004001005806375002 نزد بانك مرکزي به نام تمرکز وجوه سپرده هزینه اي شرکت توسعه و نگهداري اماکن ورزشي کشور 

)مشخصات شرکت توسعه و نگهداري اماکن ورزشي کشور: کد اقتصادي 411111167873- شناسه ملي 10101555550- شماره ثبت 111835(
3- مهلت زمان دریافت اسناد مزایده از سامانه ستاد : از روز دوشنبه مورخ 1403/07/16 تا ساعت 13:00 روز شنبه مورخ 1403/07/21 و آخرین مهلت 

تسلیم پیشنهادها: ساعت 13:00 عصر روز سه شنبه مورخ 1403/08/01 مي باشد.
4- زمان بازگشایي پاکات: پیشنهادهاي واصله در ساعت 10:00 صبح روز چهارشنبه مورخ 1403/08/02 در جلسه کمیسیون مزایده در مجموعه 

ورزشي انقلاب)تالار نصرت( از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکي دولت ) ستاد ( به آدرسwww.setadiran.ir  باز و خوانده مي شود.
 5-متقاضی شرکت در مزایده می بایست مبلغ 1/000/000 میلیون ریال )یك میلیون ریال( به شماره حساب 4001005803014992 نزد بانك مرکزی 

جهت خرید اسناد مزایده بپردازد.
6- اطلاعات تماس مزایده گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مزایده: شماره تماس مدیر امور قراردادهای جاری 02123079158 

7- زمان و محل ارائه پاکت الف: اصل ضمانتنامه معتبر شرکت در فرآیند ارجاع کار تا ساعت 14:00 روز سه شنبه مورخ 1403/08/01 به دستگاه مزایده 
گزار به آدرس تهران ـ خیابان ولیعصر )عج(– ابتداي اتوبان آیت اله هاشمي رفسنجاني  ) نیایش (– مجموعه ورزشي انقلاب– ساختمان شرکت 

توسعه و نگهداري  اماکن ورزشي دبیرخانه تسلیم نموده و رسید آن را دریافت نمائید.
8- اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس : 41934-021     سامانه تدارکاتي الکترونیکي دولت )ستاد(       

  www.setadiran.ir
* بازگشایي پاکات با یك مزایده گر انجام خواهد شد. * درج این آگهي هیچگونه تعهدي براي دستگاه مزایده گزار ایجاد نمي نماید. 

* شرکت در قبول و یا رد همه یا هر یك از پیشنهادهاي واصله مختار خواهد بود.   * جهت اطلاع بیشتر به سایت پایگاه ملي اطلاع رساني مناقصات 
کشور به آدرس : http://iets.mporg.ir ویا به سایت شرکت توسعه و نگهداري اماکن ورزشي به آدرسwww.tanavar.ir  مراجعه نمائید.

توضیح : مبلغ قید شده در جدول )مبلغ پایه مزایده( برای اجاره بهاء سال اول می باشد و محاسبه اجاره برای سالهای دوم و سوم بر اساس نرخ تورم 
اعلامی بانك مرکزی توسط امور مالی موجر به مستأجر اعلام می گردد. 

شناسه آگهی:    1800858
م.الف:2412  

)سهامی خاص(

 
آگهي فراخوان مناقصه عمومی/یک مرحله‌ای

شركت مجتمع گاز پارس جنوبي در نظر دارد خدمات مورد نياز خود را با شرايط ذيل بصورت برگزاری مناقصه عمومي یک مرحله‌ای از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )سامانه ستاد( تامين نمايد:

2003097587000036 شماره فراخوان در سامانه ستاد ایران

03/9067 شماره مناقصه

انجام خدمات بازرسی فنی پالايشگاه نهم شركت مجتمع گاز پارس جنوبي موضوع مناقصه

18/021/000/000 )ریال( مبلغ تضمين شركت در فرايند ارجاع كار

تضمين شركت در فرايند ارجاع كار به صورت كيي از تضامين قابل قبول وفق آيين‌نامه تضمين شماره 123402/ت50659 ه مورخ 94/09/22 هيات وزيران مي‌باشد. نوع تضمين شركت در فرايند ارجاع كار

360/415/803/921 )ریال( مبلغ برآورد اولیه مناقصه

10 روز پس از درج نوبت دوم آگهی در صفحه اعلان عمومی سامانه ستاد ایران می‌باشد. آخرين مهلت دریافت اسناد ارزيابي يكفي در سامانه ستاد 

حداکثر ظرف مدت دو هفته پس از انقضای مهلت دریافت اسناد می‌باشد. آخرين مهلت بارگذاري و ارسال مستندات ارزيابي يكفي )رزومه( در سامانه ستاد

حداکثر ظرف مدت 10 روز پس از توزیع صورتجلسه توجیهی قبل از پیشنهاد نرخ می‌باشد. آخرين مهلت بارگذاری پيشنهادات مالی در سامانه ستاد 

استان بوشهر- شهرستان كنگان – يكلومتر 15 جاده عسلويه، سايت 2منطقه ويژه انرژي پارس، پالايشگاه نهم )فاز 12(  آدرس مناقصه گزار

شرکت ملی گاز ایران
شركت مجتمع گاز پارس جنوبي

بدیهی است کلیه فرآیند برگزاری مناقصه الکترونیکی از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )سامانه ستاد( 
به نشانی: WWW.SETADIRAN.IR  انجام می‌پذیرد و به پیشنهادهای خارج از سامانه مذکور هیچگونه ترتیب 
اثری داده نخواهد شد و مناقصه‌گران بایستی نسبت به ثبت نام در سامانه ستاد و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی 
اقدام نمایند.  مناقصه‌گران مي‌توانند جهت كسب اطلاعات بيشتر به سايت WWW.SPGC.IR مراجعه و يا با شماره 

تلفن‌های3797-07732313819 تماس حاصل فرمايند. 

)نوبت دوم(

شناسه آگهی: 1800944 

روابط عمومي شركت مجتمع گاز پارس جنوبی

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/16 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/07/17

مناقصه عمومی یک مرحله‌ای )نوبت دوم(

سازمان مدیریت پسماند شهرداری قم در نظر دارد فراخوان راهبری 
فرآوری و تولید کود کمپوست و گرانوله در سایت دفع پسماند شهري البرز 
به شماره 2003101577000008 را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی 

دولت برگزار نماید.
کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا 
بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 

)ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.
متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به 
ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی )به صورت برخط( برای کلیه 

صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.
مواعد زمانی: 

- تاریخ انتشار فراخوان: 1403/07/10
- مهلت دریافت اسناد فراخوان: 1403/07/17 ساعت 17 

- مهلت ارسال پیشنهادات: 1403/07/28 ساعت 19
- زمان بازگشایی پاکت‌ها: 1403/07/29

نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار: مبلغ 
14.500.000.000 ریال

اطلاعات تماس و آدرس دستگاه: قم خیابان شهید بهشتی، روبروی 
بیمارستان بهشتی تلفن:32885251

امور فرهنگی و ارتباطات سازمان مدیریت پسماند شهرداری قم

با سرزنش اجتماعی تخلفات رانندگی، از قانون شکنی و تکرار تخلف جلوگیری کنیم. 

آگهی مناقصه عمومی شماره 403-105
اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان هرمزگان در نظر دارد مناقصه عمومی فوق را با مشخصات و شرایط کلی ذیل از طریق برگزاری مناقصه، به شرکت‌های 

واجد شرایط واگذار نماید.

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای هرمزگان

)نوبت اول(

شناسه آگهی: 1802284

ب( محل تامین اعتبار: از محل اعتبارات ملی و استانی
ج( شرایط متقاضی: 1 – داشتن شخصیت حقوقی 2- داشتن توانایی ارائه ضمانتنامه 
بانکی شرکت در فرآيند ارجاع كار و ضمانت نامه انجام تعهدات 3– دارا بودن رتبه 5 
رشته راه و ترابری. لذا متقاضیانی که دارای شرایط مذکور در بند »ج« فوق بوده و 
آمادگی اجرای پروژه را دارند می‌توانند جهت اخذ اسناد مناقصه از ساعت 15:30 مورخ 
1403/07/18 لغایت ساعت 15:00 مورخ 1403/07/25 به پایگاه اینترنتی سامانه 

تدارکات الترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایند، آخرین 
مهلت تحویل اسناد مناقصه، ساعت 15:00 مورخ 1403/08/05 و بازگشایی پاکات 
ساعت 08:00 مورخ 1403/08/06 خواهد بود. جهت کسب اطلاعات بیشتر به آدرس 

اینترنتی www.iets.mporg.ir مراجعه نمایید.

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای 

الف( شرح مختصر کارها:

مبلغ تضمین شرکت در فرآيند ارجاع كار )ریال(مدت پیمان )ماه(شهرستانمبلغ برآورد )ریال(موضوع پروژه

احداث پایه میانی پل بیلی درنگ 
مدو شهرستان بشاگرد 

6980،800،727بشاگرد19،616،014،539

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/17
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/07/18 


